Roldán Lucio René y Roldán Tobías Gastón, y a la demandada Roldán Solana Luján en los
Estrados Judiciales, lo ordenado en decreto de fecha 03/04/2024 especialmente punto 2, a: "Se
INTIMA a los demandados Tobías Gastón Roldán, Solana Luján Roldán y Lucio René Roldán, para
que en el término de CINCO DIAS, deposite el importe de $31.482 (pesos treinta y un mil
cuatrocientos ochenta y dos) correspondiente a la planilla fiscal practicada a su cargo, bajo
apercibimiento de formularse el correspondiente cargo tributario ante la Dirección General de Rentas
de la Provincia a los fines de su ejecución".

2) En este contexto el plazo comenzó a correr el 05/04/2024 y venció el 11/04/2024 con cargo